
UCHWAŁA NR XVI/157/20
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa gminy Wręczyca Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 1 Regulaminu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wręczyca Wielka, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/101/19 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 września 2019 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wręczyca Wielka (Dz. U. Woj. Śl. 
z 2019 r. poz. 6864)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gminy Wręczyca Wielka Panu Jerzemu Brzęczkowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: 2AEC1899-C52F-4317-BBEA-2FF0FA8FA9BE. Podpisany Strona 1




